
Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

1 

Určeno pro: ČABR ČBF - OVČ 
  STK ČBF - OVČ - Jan Procházka, Jiří Jirsa 
 

Seznam utkání s chybami v zápisech, porušením Rozpisu soutěží aj. 
sezóna 2019/2020 – 5. část 

 
K řešení DK  
Podmínka, DK při opakování  
K předání příslušné DK 
 
Východočeská liga mužů – zápasy 1 – 84: 
78 Svitavy – Chrudim B 18.1.2020 Michlík – Brandejs: vzájemná TCH , za-

psána ale s dolním indexem 1 
81 Trutnov – Hořice 19.1.2020 Kvoch – Brandejs: chyby ve sloupci (koš 

za 4 body, koš za 3 body bez kroužku); chybný výsledek 4. čtvrtiny 
82 Náchod – Jaroměř 19.1.2020 Zima – Michlík: chyba ve sloupci (koš za 

1 bod); chybně opsaný poslední stav ze sloupce do Konečného výsledku 
 
Východočeský přebor mužů – zápasy 251 – 292, 296 – 307, 313: 
297 Nový Bydžov – Skuteč 11.1.2020 Michlík – Dočkal: Nový Bydžov - předlo-

žena soupiska s kódem MWI3YMQ4 ze dne 14.10.2019 (dne 25.10.2019 vytvořena soupis-
ka s kódem NZE0MDNK); chybný výsledek 4. čtvrtiny; chybně opsaný poslední stav ze 
sloupce do Konečného výsledku 

298 Trutnov B – Č. Třebová 11.1.2020 Zima – Polda: Česká Třebová - předlo-
žena soupiska s kódem NDLHMZY5 ze dne 6.12.2019 (dne 8.12.2019 vytvořena soupiska 
s kódem MDJHYTNK) 

300 Nový Bydžov – H. Městec 12.1.2020 Zima – Lukeš: Nový Bydžov - předložena 
soupiska s kódem MWI3YMQ4 ze dne 14.10.2019 (dne 25.10.2019 vytvořena soupiska 
s kódem NZE0MDNK) 

302 H. Městec – Č. Třebová 25.1.2020 Polda – Scholze Št.: Česká Třebová - 
předložena soupiska s kódem MDJHYTNK ze dne 8.12.2019 (dne 22.1.2020 vytvořena sou-
piska s kódem MJQYN2M4) 

306  Skuteč – Č. Třebová 26.1.2020 Brandejs – Kohout: Česká Třebová 
- předložena soupiska s kódem MDJHYTNK ze dne 8.12.2019 (dne 22.1.2020 vytvořena 
soupiska s kódem MJQYN2M4) 

307  Nový Bydžov – Trutnov B 26.1.2020 Plecháč – Nývltová M.: Nový By-
džov - předložena soupiska s kódem MWI3YMQ4 ze dne 14.10.2019 (dne 25.10.2019 vytvo-
řena soupiska s kódem NZE0MDNK) 

 
Nadregionální liga juniorů U19, skupina C – zápasy 19001 – 19064: 
19051 Rychnov – Tesla Pce 5.1.2020 Dočkal – Brandejs: chyba ve sloupci (koš 

za 1 bod). Utkání skončilo nerozhodně, v případě zapsání hodnoty koše správně by hosté 
vyhráli o bod. V prodloužení však prohráli… 

19057 Jevíčko – Chrudim 25.1.2020 Jaroš – Kapounek: chybný výsledek 
4. čtvrtiny 

 
Nadregionální liga kadetů U17, skupina C – zápasy 17001 – 17056: 
 
 
Nadregionální liga starších žáků U15, skupina D – zápasy 15001 – 15074, 15077 – 15080 mimo 
15041, 15042: 
15057 Holice – Svitavy 11.1.2020 Chocholoušová – Chmelík: uvedeno 

chybné číslo utkání (1557) 
15058 Holice – Svitavy 11.1.2020 Chocholoušová – Chmelík: neuvedeno  

číslo utkání 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího žactva U14 – zápasy 14001 – 14073, 14083, 14084, 
14105, 14106, 14143, 14144 mimo 14033, 14034, 14065, 14066: 
14071 Náchod – Sokol HK B 19.1.2020 Michlík – Zima: chybně opsaný poslední 

stav ze sloupce do Konečného výsledku 
14083 Týniště – Přelouč 11.1.2020 Brandejs (Černohorský se nedostavil) 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

2 

14084 Týniště – Přelouč 11.1.2020 Brandejs (Černohorský se nedostavil) 
 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina sever – zápasy 13001 – 13080, 
13087, 13088 mimo 13073, 13074: 
13053 Lomnice – Sokol HK B 4.1.2020 Beran – Hruška: Lomnice - předložena 

soupiska s kódem MZIWZWFM ze dne 8.12.2019 (dne 3.1.2020 vytvořena soupiska 
s kódem M2RKNZZI) 

13054 Lomnice – Sokol HK B 4.1.2020 Hruška - Beran: Lomnice - předložena 
soupiska s kódem MZIWZWFM ze dne 8.12.2019 (dne 3.1.2020 vytvořena soupiska 
s kódem M2RKNZZI) 

13069 Týniště – Lomnice 11.1.2020 Kolář – Kolářová: Týniště - předložena 
soupiska s kódem NJJHOGYY ze dne 6.11.2019 (dne 13.12.2019 vytvořena soupiska 
s kódem ZDBJNDK2) 

13070 Týniště – Lomnice 11.1.2020 Kolář – Kolářová: Týniště - předložena 
soupiska s kódem NJJHOGYY ze dne 6.11.2019 (dne 13.12.2019 vytvořena soupiska 
s kódem ZDBJNDK2) 

13071 Trutnov B – Lomnice 25.1.2020 Mareš Št. - Vlach: Lomnice - předložena 
soupiska s kódem NZRMZJY4 ze dne 10.1.2020 (dne 24.1.2020 vytvořena soupiska 
s kódem MJZMOTU2) 

13072 Trutnov B – Lomnice 25.1.2020 Vlach – Mareš Št.: Lomnice - předložena 
soupiska s kódem NZRMZJY4 ze dne 10.1.2020 (dne 24.1.2020 vytvořena soupiska 
s kódem MJZMOTU2) 

 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina jih – zápasy 13251 – 13314: 
13299 Svitavy – SŠB Pce 11.1.2020 Špaček J.: chyba ve sloupci (2x koš za 

3 body bez kroužku) 
13299 Svitavy – SŠB Pce 11.1.2020 Špaček J.: chyba ve sloupci (2x koš za 

3 body bez kroužku) 
13301 Král. sokoli – Litomyšl 11.1.2020 Beran – Hruška: výsledek 4. čtvrtiny na-

psán obráceně 
13302 Král. sokoli – Litomyšl 11.1.2020 Hruška - Beran: v záhlaví zápisu neuve-

deny názvy soupeřů 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP I – zápasy 12001 – 12048: 
 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP II – zápasy 12251 – 
12306, 12317, 12318, 12323 – 12336, 12339, 12340: 
12300 V. Mýto – Trutnov 19.1.2020 Jaroš – Cejp: v záhlaví neuvedeny názvy 

soupeřů 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina sever – zápasy 11001 – 
11056: 
11044 Král. sokoli – Sokol HK 12.1.2020 Bubeníčková: trenéři obou týmů uvedeni, 

ale nepodepsáni 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina jih – zápasy 11251 – 
11320: 
11307 Litomyšl – Přelouč 12.1.2020 Martiník - Sádovský: dle slovního popisu 

udělena TCH asistentovi trenéra, zapsána opravdu něj, a to takto 3C1 
11311 Svitavy – Studánka Pce 26.1.2020 Jaroš: chybný výsledek 3. čtvrtiny 
 
Východočeská liga žen – zápasy 501 – 570 mimo 564: 
 
 
Nadregionální liga juniorek U19, skupina A – zápasy 19501 - 19532: 
19530 Wizards P10 – Jaroměř 25.1.2020 Kohout – Schaffner: není uvedeno číslo 

utkání 
 
Nadregionální liga kadetek U17, skupina B – zápasy 17501 – 17540: 
 
 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

3 

Nadregionální liga starších žákyň U15, skupina C – zápasy 15503 – 15554 mimo 15549, 15550: 
15545 Studánka Pce – Pastelka MB 11.1.2020 Nývltová M.: chybně opsaný výsledek 

1. čtvrtiny (do dolního přehledu čtvrtin) 
 
Kvalifikace o NF mladších minižáků U12 – zápasy 12701 – 12709: 
 
Kvalifikace o NF nejmladších minižáků U11 – zápasy 11701 – 11704: 
11702 Král. sokoli – BK Pce 25.1.2020 Beran – Hruška: chybný výsledek 3. čtvr-

tiny 
 
Kvalifikace o NF nejmladších minižáků U11 – mix – zápasy 11705 – 11707: 
 
 
Kvalifikace o NF mladších minižákyň U12 – zápasy 12801 – 12806: 
 
 
Kvalifikace o NF nejmladších minižákyň U11 – zápasy 11801 – 11804: 
 
 
Pardubice, 28. ledna. 2020 

 
Zpracoval: Ing. Pavel Hlaváček, Bartoňova 831, 530 12 Pardubice 
 mobil 728 558 044 
 e-mail: hlavacekp@centrum.cz 


